
 

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну меж ландшафтного заказника місцевого значення 
«Березівський» у Кодимському районі Одеської області

        Відповідно до пункту 21 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  статей  53,  54  Закону  України  «Про  природно-
заповідний  фонд  України»,  враховуючи  клопотання  Державного  управління 
охорони  навколишнього  природного  середовища  в  Одеській  області  щодо 
збільшення площі ландшафтного заказника місцевого значення «Березівський» 
на  31  га,  розпорядження  Кодимської  районної  державної  адміністрації  від 
14  грудня  2007  року  №  1051,  висновки  та  рекомендації  постійної  комісії 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації їх наслідків, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

        1.  Змінити  межі  ландшафтного  заказника  місцевого  значення 
«Березівський»  у  Кодимському районі  відповідно   до  розробленої  технічної 
документації  із  землеустрою  щодо  складання  державних  актів  на  право 
постійного  користування  землею  природно-заповідного  фонду  державному 
підприємству  «Кодимське  лісове  господарство»  на  території  Кодимського 
району Одеської області
      2.  Державному  управлінню  охорони  навколишнього  природного 
середовища  в  Одеській  області  (Любарський  І.Є.)  переоформити  охоронні 
зобов`язання щодо ландшафтного заказника «Березівський» на площі 1534,0 га 
відповідно до внесених змін.
      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 
ліквідації їх наслідків.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1040-V
   


